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				Grupa Kapitałowa Clar System to aż 7,000 przeszkolonych pracowników. Ponad 500 Klientów i 3,000 obsługiwanych obiektów na terenie całego kraju.


				
Grupę Kapitałową Clar System tworzą profesjonaliści posiadający odpowiednią wiedzę i doświadczenie, jednocześnie jesteśmy elastyczni i kreatywni. Aktywnie i z pasją poszukujemy nowych rozwiązań, wybieramy je myśląc przede wszystkim o naszych Klientach.


				NASI KLIENCI
			

		
		
				Posiadamy 25 letnie doświadczenie.


				
Na rynku z powodzeniem działamy od 25 lat, utrzymując się w ścisłej czołówce liderów branży. 


				Techniczna obsługa Obiektów
			

		
		
				Posiadamy oddziały w całej Polsce.


				
W chwili obecnej działamy w oparciu o siedem makroregionów operacyjnych, które w celu sprawniejszego zarządzania usługami podzielone zostały na mniejsze regiony. Dlatego też każdą ofertę budujemy indywidualnie, poprzedzając ją spotkaniem u Klienta.


				O firmie
			

		
		
				Oferujemy multiserwisowe rozwązania dla wszystkich rodzajów obiektów. 


				
Techniczna obsługa obiektów, utrzymanie czystości, utrzymanie terenów zielonych, odśnieżanie, segregacja odpadów, ochrona mienia, higiena szpitalna, leasing pracowniczy, usługi specjalistyczne, sprzątanie placówek edukacyjnych czy galerii handlowych.


				Nasze wartości
			

		

	




	
		
			
				Facility Management – profesjonalne usługi porządkowe dla firm

			

		

	








	
		
			
				Wiele firm na rynku oferuje kompleksowe usługi porządkowe dla firm, ale bardzo niewiele z nich wykonuje to korzystając wyłącznie z własnych zasobów bez pomocy podwykonawców.

Grupę Kapitałową Clar System tworzą profesjonaliści posiadający odpowiednią wiedzą i doświadczenie w zakresie prowadzonych serwisów. Aktywnie i z pasją poszukujemy nowych rozwiązań w obszarze profesjonalnych usług porządkowych. Działamy m.in. w takich miastach jak: Poznań, Gorzów Wielkopolski i Warszawa. Dowiedz się więcej.

Działamy w następujących miastach:

Białystok

Bydgoszcz

Gdańsk

Gorzów Wielkopolski

Katowice

Kielce

Kraków

Lublin

Łódź

Nowy Sącz

Olsztyn

Opole

Poznań

Rzeszów

Szczecin

Warszawa

Wrocław
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				Dezynfekcja

				W dobie zagrożenia epidemiologicznego ze strony wirusa SARS CoV-2 wychodząc naprzeciw wszelkim działaniom prewencyjnym proponujemy wdrożenie usługi DEZYNFEKCJI. Nasze atuty! BEZPIECZEŃSTWO – usługi wykonujemy według ściśle wyznaczonych procedur, opartych o…

			

		
			
			
				
			

			
				Techniczna obsługa obiektów

				Multiserwisowe rozwiązania to nasza specjalność. Nie ograniczamy się wyłącznie do rozwiązań technologicznych i praktyk powszechnie stosowanych w Polsce, wykorzystujemy także technologię i wiedzę zdobytą poza granicami kraju. Możesz spokojnie zająć się biznesem – my zrobimy resztę.

			

		
			
			
				
			

			
				Sprzątanie Galerii Handlowych

				W dzisiejszych czasach galerie handlowe stanowią nieodłączny element naszego życia codziennego. Są miejscem, gdzie ludzie spędzają swój wolny czas, robiąc zakupy i spotykając się ze znajomymi. Dlatego też, ważne jest,…

			

		
			
			
				
			

			
				Profesjonalne usługi porządkowe

				Mamy doświadczenie w kompleksowym utrzymaniu czystości. Na rynku z powodzeniem działamy już kilkanaście lat.

			

		
			
			
				
			

			
				Ochrona mienia

				Posiadamy wyspecjalizowaną kadrę, która w procesie rekrutacji poddawana jest skrupulatnej selekcji.

			

		
			
			
				
			

			
				Higiena szpitalna

				Od 1999 roku wyspecjalizowany Dział Higieny Szpitalnej z powodzeniem zajmuje się kompleksowym utrzymaniem czystości w placówkach medycznych.

			

		
	








	
		
			
				
					Aktualności

					Więcej
				

			

							
					13 lutego, 2024

					CLAR SYSTEM + MERIDA 🌳

					Clar System + Merida tu ekologia spotyka się nowoczesnością! 🌳 🌱 🌍

					Więcej 
				

							
					25 stycznia, 2024

					TARGI PRACY

					W ostatnim czasie mieliśmy przyjemność uczestniczyć w Targach Pracy organizowanych przez Fundację Aktywizacji Zawodowej Osób ...

					Więcej 
				

							
					23 stycznia, 2024

					SUKCES FIRMY TWORZĄ LUDZIE

					Małgorzata Walczak jesteśmy dumni, że mamy Cię w swoim zespole Centralny Instytut Ochrony Pracy – Państwowy Instytut Ba...

					Więcej 
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				Grupa Kapitałowa 
 Clar System

				fax +48 61 62 20 622

				+48 61 66 01 100

									clarsystem@clarsystem.pl
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		Komunikat cookies

		
			




		
			Używamy cookies, aby nasza strona internetowa działała prawidłowo i aby stale ulepszać nasze usługi. Szczegółowe informacje na temat celu ich używania oraz możliwość zmian ustawień plików cookies znajdują się w Polityce prywatności.



Klikając AKCEPTUJĘ WSZYSTKO, wyrażasz zgodę na korzystanie z technologii takich jak cookies i na przetwarzanie przez CLAR SYSTEM S.A. Twoich danych osobowych w celach analitycznych i marketingowych (w tym do zautomatyzowanego dopasowania reklam do Twoich zainteresowań i mierzenia ich skuteczności) i pozostałych, szczegółowo opisanych w Polityce prywatności. Zgodę możesz wycofać poprzez zmianę ustawień w polityce prywatności.
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						Pliki cookie umożliwiające funkcjonowanie strony internetowej. Są to obowiązkowe pliki cookie, bez nich strona internetowa może nie działać.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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						Pliki cookie są wykorzystywane przez nasz dział marketingu w celu poprawy jakości korzystania z naszego serwisu. Jeśli wyrażasz zgodę na używanie marketingowych plików cookie, strona internetowa umożliwi działanie usłudze Google . Oznacza to, że pliki cookie będą używane przez Google Analytics.
						Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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						Pliki cookie są wykorzystywane przez nasz dział marketingu w celu poprawy jakości korzystania z naszego serwisu. Jeśli wyrażasz zgodę na używanie marketingowych plików cookie, strona internetowa umożliwi działanie usłudze Facebook Pixel. Oznacza to, że pliki cookie będą używane przez Facebook Pixel.
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